Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа деревни Нелоба»

624782, Свердловская область, Верхнесалдинский район, ул.Центральная, дом 83 телефон 8(34345) 5-12-01 ОГРН 1026600788862, ИНН 6607008467, КПП 662301001,E-mail:neloba@list.ru
ПРИКАЗ

 № 38           от 30.08 2024г.
Об утверждении перечня должностей, выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками.

В соответствии с     Федеральными  законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», и в целях реализации пункта III Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,  для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального   казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа деревни Нелоба»

приказываю:
1. Утвердить перечень должностей,   выполнение обязанностей по которым связано с коррупционными рисками:
 - директор;

- учитель;

- классный руководитель;
-советник директора по воспитанию;
-заместитель директора по учебно- воспитательной работе

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
.Директор МКОУ ООШ д. Нелоба                                Г.М.Гареева

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа деревни Нелоба»

624782, Свердловская область, Верхнесалдинский район, ул.Центральная, дом 83 телефон 8(34345) 5-12-01 ОГРН 1026600788862, ИНН 6607008467, КПП 662301001,E-mail:neloba@list.ru
ПРИКАЗ

                                    № 38                                        от 30.08.2024г
Об утверждении перечня    коррупционных рисков в
 МКОУ ООШ д. Нелоба.

В соответствии с     Федеральными  законами  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», и в целях реализации пункта III Указа Президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,  для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций муниципального   казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа деревни Нелоба»

приказываю:
1. Утвердить Перечень коррупционных рисков в МКОУ ООШ д. Нелоба:
 - предоставление государственных услуг гражданам и организациям;

- управление государственным имуществом;

- осуществление государственных закупок;

- хранение и распределение материально-технических ресурсов;

 - осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

- подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансферов, а также распределение ограниченного ресурса.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МКОУ ООШ д. Нелоба                             Г.М.Гареева